
WARSZAWSKA PRASA
LOKALNA I ŚRODOWISKOWA

Warszawa i okolice
 

Ze zbioru Varsavianów
 

Stan na 31 grudnia 2009
 

Informator opracowali:
Wojciech Gordon, Dorota Ziemiańska, Joanna Jaszek Bielecka
  
Prosimy  o  przekazywanie  aktualnych  informacji  dotyczących  warszawskiej  prasy 
oraz  nadsyłanie  czasopism,  które  będą  udostępniane  w  naszej  czytelni  i  zostaną 
zarejestrowane w kolejnym wydaniu Informatora.
 
Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy
Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego
Dział Varsavianów
ul. Koszykowa 26/28
tel. (22) 537 41 72
e-mail: varsaviana@koszykowa.pl

mailto:varsaviana@koszykowa.pl


Wstęp
 
  Pierwsze  wydanie  Warszawskiej  Prasy  Lokalnej  i  Środowiskowej.  Warszawa  i  
okolice ukazało się w 1992 r. w opracowaniu zespołu Działu Varsavianów Biblioteki 
Publicznej m. st. Warszawy Biblioteki Głównej, kierowanego wówczas przez Jolantę 
Błaszczyk.
  Informator  był  próbą  dostarczenia  informacji  o  czasopismach  lokalnych,  które 
lawinowo  zaczęły  się  ukazywać  od  1989  r.  Wobec  braku  ośrodka  skupiającego 
wiedzę  na  ten  temat,  postanowiono  stworzyć  opracowanie,  które  obejmowałoby 
zbiory  Biblioteki  Publicznej  m.  st.  Warszawy  i  przy-najmniej  w  ten  sposób 
realizowałoby obserwowaną przez bibliotekarzy potrzebę udostępnienia informacji, 
zgłaszaną  też  przez  wydawców,  redaktorów,  dziennikarzy  i  czytelników  prasy 
lokalnej.
  Dziś,  po  18  latach  od  pierwszej  edycji,  informator  stanowi  nadal  jedyne 
usystematyzowane źródło podstawowych danych o warszawskiej i pod-warszawskiej 
prasie lokalnej.
  Opis  każdego  pisma  zawiera  aktualne  dane:  tytuł,  podtytuł,  dodatki  do  tytułu, 
nazwisko  redaktora  naczelnego,  miejsce  wydania,  rok  (tu  uwzględniamy  datę 
początkową  ukazywania  się  czasopisma),  dane  teleadresowe,  ISSN.  Zasięg 
terytorialny i częstotliwość odnotowane są wtedy, gdy deklaruje je wydawca lub są 
możliwe  do  ustalenia.  Przy  wydawnictwach  mających  charakter  dodatku  bez 
osobnego  adresu  i  ISSN zastosowano  odsyłacze  do  tytułu  macierzystego.  Tytuły 
zawieszone lub te, o których nie mamy informacji, oznaczono gwiazdką. 
 Opisy sporządzane są wyłącznie z autopsji na podstawie zasobu prasy lokalnej w 
naszych zbiorach i aktualizowane w kolejnych edycjach informatora wg ostatniego 
posiadanego numeru czasopisma. Niniejsze wydanie zawiera dane o czasopismach, 
które wpłynęły do zbiorów biblioteki w l. 2008-2009.
 Informacje  zdezaktualizowane  (wcześniejszy  stan  i  zmiany  redakcji,  podtytułów, 
zasięgu  i  częstotliwości)  i  dane  o  czasopismach,  które  przestały  się  ukazywać, 
przechowywane są w bazach Działu Varsavianów. Innym źródłem informacji o prasie 
lokalnej ubiegłych lat (od 1989 r.) są roczniki Bibliografii Warszawy i województwa 
warszawskiego  za  lata  1992-1998,  wydane  w  formie  kodeksowej  oraz  bazy 
Bibliografii Warszawy i aglomeracji od 1999 roku, dostępne w naszej bibliotece. 

Indeks krzyżowy na końcu informatora.



1.       Art BOK : kwartalnik kulturalny Białołęckiego Ośrodka Kultury / red. 
          Tomasz Służewski.

Warszawa : Białołęcki Ośrodek Kultury, 2008 –
Dwumies.
03-188 Warszawa, ul. van Gogha 1, tel. (22) 614 66 56, (22) 884 46 25, 
(22) 884 46 26, e-mail: sekretariat@bok.waw.pl
www.bok.waw.pl 
ISSN 1899-6027
Opis wg 2008, nr 7.

2.  Ateńska : informacje / Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa „Ateńska. 
    Warszawa : SBM „Ateńska”, 2003 – 
   03-977 Warszawa, ul. Arabska 9, tel. (22) 672 03 24, fax (22) 671 49 13
      ISSN 1730-6582
      Opis wg 2009, nr 23.

3. Aveciarz : bezpłatne pismo Fundacji AVE / red. nacz. Ola Borycka.
Warszawa : Fundacja AVE, 2001 – 
Mies.
02-017 Warszawa, Al. Jerozolimskie 125/127, tel. (22) 402 25 51, 
0 600 494 790, 0 608 178 447, e-mail: aveciarz@gmail.com 
www.aveciarz.pl, www.fundacjaave.pl  
ISSN 1896-2173
Opis wg nr 2009, nr 284.

4.   Barbakan : czasopismo turystyczno-krajoznawcze Mazowsza / red. nacz. 
Elżbieta Moszczyńska.

      Warszawa : Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, 1969 – 
      Kwart.  

00-261 Warszawa, ul. Podwale 23, Oddział Stołeczny PTTK im. A.
 Janowskiego, tel. (22) 635 27 52, e-mail: emoszczynska@pttk.pl  
      ISSN 0867-4264
      Opis wg nr 40 (2008).

5. Bemowo News :  bezpłatny  miesięcznik  wydawany  przez  Urząd Dzielnicy  
Bemowo m. st. Warszawy / red. nacz. Krzysztof Zygrzak.
Warszawa : Urząd Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy, 2007 – 
Mies. 
01-381 Warszawa, ul. Powstańców Śląskich 70, tel. (22) 533 79 70, 
e-mail: news@bemowo.waw.pl 
ISSN 1897-9777
Opis wg 2009, [nr] listopad.

mailto:news@bemowo.waw.pl
mailto:emoszczynska@pttk.pl
http://www.fundacjaave.pl/
http://www.aveciarz.pl/
mailto:aveciarz@gmail.com
http://www.bok.waw.pl/
mailto:sekretariat@bok.waw.pl


6.   Bibliomaniak : biuletyn informacyjny bibliotek / red. nacz. Agnieszka
 Dubielecka.
      Warszawa : Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, 1994 – 
      Kwart.
      W l. 1994-2001 pod tyt. Biuletyn Informacyjny Bibliotek
      02-094 Warszawa, ul. Grójecka 77, tel. (22) 822 44 17
      e-mail bibliomaniak@bpochota.waw.pl  

www.bpochota.waw.pl 
      ISSN 1643-9015
      Opis wg 2009, nr 2. Od nr 3 pismo wyłącznie w wersji elektronicznej.

7. Bieżące Informacje Samorządu Gminy Brwinów / oprac. Agnieszka
 Kuruliszwili.
Brwinów : Urząd Gminy, 2009 – 
Niereg.
05-840 Brwinów, ul. Grodziska 12, tel. (22) 738 26 15, fax (22) 729 63 90, 
e-mail: brwinow@brwinow.pl, sekretariat@brwinow.pl 
www.brwinow.pl 
Opis wg 2009, [nr] listopad. 

Biuletyn Informacyjny Bibliotek  zob. Bibliomaniak

8. Biuletyn Informacyjny Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy Biblioteki
 Głównej Województwa Mazowieckiego / -.

Warszawa  :  Biblioteka  Publiczna  m.  st.  Warszawy  –  Biblioteka  Główna  
Województwa Mazowieckiego, 1995 – 
Półrocz.
00-950 Warszawa, ul. Koszykowa 26/28
Opis wg  2008, nr 3-4

9. Biuletyn Informacyjny Gminy Michałowice / red. pracownicy Urzędu
Gminy Michałowice.
Michałowice : Urząd Gminy Michałowice, 1992 – 
Niereg.
05-815 Michałowice, ul. Raszyńska 34, tel. (22) 723 81 78,
e-mail: sekretariat@michałowice.pl
Opis wg 2008, nr 2.

10. Biuletyn  Informacyjny  Kręgu  Seniorów  i  Starszyzny  Harcerskiej  
Warszawa-Włochy / red. zespół.

      Warszawa : Harcerski Krąg Seniorów Warszawa-Włochy, 2004 –
Niereg.

      01-496 Warszawa, ul. W. Korfantego 31. 
      Opis wg 2008, nr 9.

mailto:sekretariat@micha%C5%82owice.pl
http://www.brwinow.pl/
mailto:sekretariat@brwinow.pl
mailto:brwinow@brwinow.pl
http://www.bpochota.waw.pl/
mailto:bibliomaniak@bpochota.waw.pl


11. Biuletyn Informacyjny Miasta Stołecznego Warszawy / [red. zespół].
Warszawa : Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, 2007 –
Mies.
00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5, e-mail: biuletyn@um.warszawa.pl 
www.um.warszawa.pl
Opis wg 2008, [nr] sierpień.

12. Biuletyn Informacyjny. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Plac Teatralny” / - .
Warszawa : Spółdzielnia Mieszkaniowa „Plac Teatralny”, 1993 – 
Niereg.
00-090 Warszawa, al. Solidarności 71, tel. (22) 828 26 52, fax (22) 827 19 32
Opis wg 2008, nr 27.

Biuletyn Informacyjny Urzędu Miejskiego w Pruszkowie zob. Informator 
Urzędu Miejskiego w Pruszkowie

13.   Biuletyn Miasta Milanówka / red. Jarosław Komża.
      Milanówek : Biuro Promocji Miasta, 1993 – 
      Niereg.
      05-822 Milanówek, ul. T. Kościuszki 45, tel. (22) 758 30 61, 758 30 62 w. 61, 

e-mail: sekretarz@milanowek.pl 
www.milanowek.pl 

      ISSN 1508-6666
      Opis wg 2009, nr 7.

14. Biuletyn Parafii Ewangelicko-Reformowanej w Warszawie / 
Warszawa  :  Kolegium  Kościelne  Parafii  Ewangelicko-Reformowanej  w  
Warszawie, 2006 –
Mies.
00-145 Warszawa, Al. Solidarności 76a, tel./fax (22) 831 23 83, 
(22) 636 99 45, e-mail: administrator@reformowani.org.pl 
www.reformowani.org.pl 
Opis wg 2009, nr 1.

15.   Biuletyn Wilanowski : Wilanów, Powsin, Powsinek, Zawady, Kępa 
Zawadowska + bliskie okolice / red. Andrzej Stefan Szypulski. 
Warszawa  :  „as-summa”  Firma  Wydawniczo-Reklamowa  Andrzej  Stefan  
Szypulski, 1993 – 

      Dwutyg.
02-796 Warszawa, ul. J. Zaruby 11 m 71, tel. 0 608 484 321, 
tel./fax (22) 406 17 30, e-mail: biuletyn.wilanowski@wp.pl 

      ISSN 1233-7145
      Opis wg 2009, nr 24.

mailto:biuletyn.wilanowski@wp.pl
http://www.reformowani.org.pl/
mailto:administrator@reformowani.org.pl
http://www.milanowek.pl/
mailto:sekretarz@milanowek.pl
http://www.um.warszawa.pl/
mailto:biuletyn@um.warszawa.pl


16.   Błoński Informator Samorządowy : miesięcznik  samorządu gminy Błonie 
red. Justyna  Sobiecka, Dariusz Świtarski.

      Błonie : Urząd Miejski, 2003 – 
      Mies.

05-870 Błonie, ul. R. Traugutta 6, tel. 0 502 876 575, e-mail: bis@um.blonie.pl 
      ISSN 1731-2159
      Opis wg 2009, nr 12.

17. Bogoria : grodziskie pismo społeczno-kulturalne / red. nacz. Agnieszka
 Papieska.
      Grodzisk Mazowiecki : Ośrodek Kultury Gminy Grodzisk Mazowiecki, 1992– 

Mies.
      05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Spółdzielcza 9, tel. (22) 734 79 14, 

fax  (22) 734 79 01, e-mail: redakcja@gazetabogoria.pl 
www.gazetabogoria.pl 

      ISSN 1233-0337
      Opis wg 2009, nr 194.

18. Brwinowskie ABC : bezpłatna gazeta lokalna  / kier. zespołu Urszula
 Skolasińska.
      Brwinów : Urząd Gminy Brwinów, 1993 – 
      Mies.            
      05-840 Brwinów, ul. Grodziska 12, tel. (22) 738 26 15, 

e-mail: sekretarz@brwinow.pl 
www.brwinow.pl 

      ISSN 1427-5333
      Opis wg 2008, nr 7.

19. Brwinow.com : biuletyn informacyjny mieszkańców miasta i gminy
Brwinów / red. nacz. Michał Słowiński.
Brwinów : [Redakcja portalu], 2008 – 
e-mail : redakcja@brwinow.com 
www.brwinow.com
Mies.
ISSN 1689-4766
Opis wg 2009, nr 3.

20. Co? Gdzie? Kiedy? na Mazowszu : bezpłatny dwutygodnik / red. nacz.
 Marek Zdrzyłowski.
      Urzut : Przedsiębiorstwo Badawczo-Wdrożeniowe "Minerał", 2001 – 
      Dwutyg.
      Ukazuje  się  na  terenie  powiatów:  grodziskiego,  piaseczyńskiego,  prusz-

kowskiego i warszawskiego zachodniego.            
05-831 Młochów-Urzut, ul. Sosenki 14, tel./fax (22) 739 94 90, 
tel. 0 509 52 53 99, 0 502 41 52 23, 

http://www.brwinow.com/
mailto:redakcja@brwinow.com
http://www.brwinow.pl/
http://www.brwinow.pl/
mailto:sekretarz@brwinow.pl
http://www.gazetabogoria.pl/
mailto:gazetabogoria@o2.pl
mailto:bis@um.blonie.pl


 e-mail: CoGdzieKiedy@wp.pl, CoGdzieKiedy@kajetany.net 
      ISSN 1643-6008
      Opis wg 2009, nr 19.

21.  Czas  Białołęki :  bezpłatny  miesięcznik  informacyjny  Urzędu  Dzielnicy  
Białołęka / red. Bernarda Włoch-Nagórny [i in.].

      Warszawa : Urząd Dzielnicy Białołęka, 2008 – 
     Mies.
      03-122 Warszawa, ul. Modlińska 197, tel. (22) 510 33 51, 

e-mail: redakcja@bialoleka.waw.pl
      www.bialoleka.waw.pl 

ISSN 1899-8259
      Opis wg 2009, nr 10.

22.   Dookoła Nas : bezpłatny miesięcznik lokalny / red. Monika Turczyńska, Eliza 
Klimek.

      Michałów-Reginów : Firma Grzegorz Kanigowski, 2001 – 
      Mies.
      05-120 Michałów-Reginów, ul. Warszawska 111,  tel. (22) 772 61 68, 

0 696 464 524, e-mail: doch@wp.pl
Ukazuje się we wszystkich miejscowościach Gminy Jabłonna.

      Do 2005, nr 36 tytuł: Dookoła Chotomowa
          www.chotomow.pl, www.jablonna.org 
      ISSN 1644-9347
       Opis wg 2009, nr 91.

23.   Dziennik Ursusa :  pismo Urzędu Dzielnicy Ursus m.  st.  Warszawy /  red.  
prow. Elżbieta Kowalewska.

      Warszawa : Urząd m. st. Warszawy dla  Dzielnicy Ursus, 1995 – 
      Mies.
      02-495 Warszawa, pl. Czerwca 1976 r. nr 1, p. 224, tel. (22) 478 60 64,

e-mail: dziennik.ursusa@ursus.warszawa.pl 
       www.ursus.warszawa.pl 
       ISSN 1425-2996
       Opis wg 2009, nr 10.

 24. Dzwon Żbikowa : miesięcznik parafialny / red. nacz. Józef Moczuło.
      Pruszków : Rada Parafialna Parafii Niepokalanego Poczęcia N.M.P. 

Pruszków-Żbików, 1990 – 
      Mies.
      05-800 Pruszków, ul. Rysia 1, tel. (22) 728 96 66

ISSN 1899-4903
     Opis wg 2009, nr 10.

http://www.ursus.warszawa.pl/
mailto:dziennik.ursusa@ursus.warszawa.pl
http://www.jablonna.org/
http://www.chotomow.pl/
mailto:doch@wp.pl
mailto:doch@wp.pl
mailto:doch@wp.pl
mailto:doch@wp.pl
http://www.bialoleka.waw.pl/
mailto:redakcja@bialoleka.waw.pl
mailto:CoGdzieKiedy@kajetany.net
mailto:CoGdzieKiedy@wp.pl


25. Echo : gazeta bezpłatna / red. Krzysztof Katner.
Warszawa : Wydawnictwo Prasy Bezpłatnej OSTOJA  sp. z o.o.
03-101 Warszawa,  ul.  Pomorska  19,  tel.  (22)  614 58 28,  (22)  392 08 30,  
fax. (22) 614 57 87, e-mail: echo@gazetaecho.pl 
www.gazetaecho.pl 
Mutacje:  Echo Bemowa, Echo Białołęckie,  Echo Łomianek i  Bielan,  Echo  
Targówka,  Bródna  i  Zacisza,  Echo  Powiatu  Legionowskiego,  Echo  Pod-
warszawskie
Opis wg 2009, nr 12.

Echo Bemowa zob. Echo

Echo Białołęckie zob. Echo

Echo Łomianek i Bielan zob. Echo

26. Echo Miasta : gazeta miejska / red. nacz. Barbara Grzywińska-Doktór.
      Łódź : Media4mat Sp. z o.o. 1995 – 
      Dwa razy w tyg.

02-672 Warszawa, al. Szturmowa 2a, Budynek UBC II (XI p.), 
tel. (22) 310 87 24, fax (22) 201 08 63,
e-mail: redakcja.warszawa@echomiasta.pl, www.echomiasta.pl 

      ISSN 1734-5731
      Opis wg 2009, nr 92.

Echo Podwarszawskie zob. Echo

Echo Powiatu Legionowskiego zob. Echo

Echo Targówka, Bródna i Zacisza zob. Echo

27. Fakty.wwl : gazeta powiatu wołomińskiego / red. nacz. Adam Wojtaszewski.
       Wołomin :  „AWI-GRAFIKA” A. Wojtaszewski, 2002 – 
       Dwutyg. 
       Pismo  ukazuje  się  w  miejscowościach  :  Wołomin,  Kobyłka,  Zielonka,  

Radzymin,  Marki,  Klembów,  Ząbki,  Tłuszcz,  Dąbrówka,  Strachówka,  
Poświętne, Jadów.

       05-200 Wołomin, ul. Kościelna 20, I piętro, tel./fax  (22) 787 07 11, 
e-mail: fakty@fakty.wwl.pl 

       http://fakty.wwl.pl 
       ISSN 1644-1826
       Opis wg 2009, nr 24.

http://fakty.wwl.pl/
mailto:fakty@fakty.wwl.pl
http://www.echomiasta.pl/
mailto:redakcja.warszawa@echomiasta.pl
http://www.gazetaecho.pl/
mailto:echo@gazetaecho.pl


28. Gazeta  Czosnowska :  biuletyn informacyjny gminy Czosnów /  red.  wyd.  
Tadeusz Wasilewski.

      Czosnów : Urząd Gminy Czosnów, 2006 – 
      Dwutyg.
      05-152 Czosnów, ul. Gminna 6, tel. (22)  785 02 01 w. 153, 156 lub 166, 

e-mail: gazeta@czosnow.pl 
      ISSN 1731-125X
      Opis wg 2009, nr 12.

29. Gazeta Łomiankowska : dwutygodnik miasta i gminy / red. nacz. Małgorzata 
Skalska.

      Łomianki : Gmina Łomianki, 1998 – 
      Dwutyg.
      05-092 Łomianki, ul. Warszawska 71, tel. (22) 768 62 12,  

e-mail: gazeta@lomianki.pl
     http://www.lomianki.pl/lomianki/index.php?a=gazeta  
      ISSN 1231-8450
      Opis wg 2009, nr 23.

30. Gazeta Mazowiecka / red. nacz. Kazimierz Szeptycki.
       Warszawa : Kazimierz Szeptycki, 1995 – 
       Dwutyg.

02-495 Warszawa, ul. H. Opieńskiego 4, tel./fax (22) 662 49 14, 
e-mail: gazeta@gazetamazowiecka.pl, elizaszeptycka@wp.pl   

      www.gazetamazowiecka.pl 
       ISSN 1425-1876
       Opis wg 2009, nr 14.

31. Gazeta MPWiK :  czasopismo Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i  
Kanalizacji w m. st. Warszawie S.A. / red. prow. Mariusz Przybylski.
Warszawa :  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i  Kanalizacji  w m.  st.  
Warszawie S.A., 2008 –
Kwart.
02-015 Warszawa, pl. S. Starynkiewicza 5, Dział Promocji, 
tel. (22) 445 92 06, e-mail: gazeta@mpwik.com.pl 
www.mpwik.com.pl 
Opis wg 2009, nr 6.

32. Gazeta Ochoty, Ursusa i Włoch : bezpłatny dwutygodnik / red. zespół.
      Warszawa : AWI GAZETY Sp. z o.o., 1997 – 
      Dwutyg.       
      Poprzedni tyt. Nowa Gazeta Ochoty, Ursusa i Włoch do grudnia 2004.

Adres do korespondencji 02-363 Warszawa UP Warszawa 97 skr. poczt. 111, 
ul. Białobrzeska 22, tel. (22) 877 25 64, (22) 877 25 67, fax (22) 877 25 66,

      e-mail: redakcja@awigazety.waw.pl

mailto:redakcja@awigazety.waw.pl
http://www.mpwik.com.pl/
mailto:gazeta@mpwik.com.pl
http://www.gazetamazowiecka.pl/
mailto:elizaszeptycka@wp.pl
mailto:gazeta@gazetamazowiecka.pl
http://www.lomianki.pl/lomianki/index.php?a=gazeta
mailto:gazeta@lomianki.pl
mailto:gazeta@czosnow.pl


www.awigazety.waw.pl 
      ISSN 1427-6224
      Opis wg 2009, nr 19.

33. Gazeta Otwocka : samorządowa / red. nacz. Ewa  Banaszkiewicz.
      Otwock : Urząd Miasta Otwocka, 1995 – 
      Mies.
      Do 1995 tyt. Otwock.
      05-400 Otwock, ul. Armii Krajowej 5, budynek C, I p., p. 10-12, 

tel. (22) 779 24 21, (22) 779 20 01 w. 132, 155 i 188, fax (22) 779 42 25, 
e-mail: gazetaotwocka@otwock.pl 
http://www.otwock.pl 

      ISSN 1234-0545
      Opis wg 2008,  nr 11.

34. Gazeta Powiatowa : tygodnik społeczno-kulturalny : Jabłonna, Legionowo,  
Nieporęt, Serock, Wieliszew / red. nacz. Magdalena Gabrysiak-Kędzierska.
Legionowo : GREY LINE Agencja Reklamowo-Wydawnicza, 2004 –
Tyg.
05-120 Legionowo, ul. ks. płk J. Mrugacza 1c, tel./fax. (22) 774 50 66, 
e-mail: redakcja@gazetapowiatowa.pl 
www.gazetapowiatowa.pl 

 ISSN 1734-1299
Opis wg 2009, nr 45.

35. Gazeta SGH : miesięcznik Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie / red.  
nacz. Barbara Minkiewicz.

       Warszawa : SGH, 2000 – 
       Mies.
       02-554 Warszawa, Al. Niepodległości 162, budynek G, p. 146, 

tel. (22) 564 95 34, e-mail: bminki@sgh.waw.pl 
       www.sgh.waw.pl/gazeta/ 
       ISSN 1644-2237
       Opis wg 2009, nr 11.

36. Gazeta Żoliborza i Bielan : bezpłatny dwutygodnik / red. zespół.
      Warszawa : AWI GAZETY Sp. z o.o., 2006 – 
      Dwutyg.
      Adres do korespondencji 02-363 Warszawa, UP Warszawa 97 skr. poczt.111, 

ul. Białobrzeska 22, tel. (22) 877 25 64, (22) 877 25 67, fax (22) 877 25 66, 
      e-mail: redakcja@awigazety.waw.pl 
      ISSN 1896-5245      

Opis wg 2008, nr 20.

mailto:redakcja@awigazety.waw.pl
http://www.sgh.waw.pl/gazeta/
mailto:bminki@sgh.waw.pl
http://www.gazetapowiatowa.pl/
mailto:redakcja@gazetapowiatowa.pl
http://www.otwock.pl/
mailto:gazetaotwocka@otwock.pl
http://www.awigazety.waw.pl/


37. Gazetka Osiedlowa GO! / red. nacz. Agnieszka Matan.
Warszawa : Klub Osiedlowy Surma, filia Ośrodka Kultury Ochoty, 2002 – 
Dwumies.
02-364 Warszawa, ul. Białobrzeska 17, Klub Osiedlowy Surma, 
tel. (22) 823 04 32, e-mail: gazetkaosiedlowa@gmail.com
http://gazetkaosiedlowa.blogspot.com 
Opis wg 2009, nr 2

38. Głos Akademicki Wojskowej Akademii Technicznej : pismo  pracowników i 
studentów / red. nacz. Elżbieta Dąbrowska.

      Warszawa : Wojskowa Akademia Techniczna, 1996 – 
      Mies.
      00-908 Warszawa 49, ul. Kaliskiego 2, pok. 170, tel. (22) 683 92 67, 

e-mail: elzbietadabrowska@wat.edu.pl
      www.wat.edu.pl 
      ISSN 1507-9988
      Opis wg 2009, nr 11-12.
 

Głos  Oddziału  Powiśle  Towarzystwa  Przyjaciół  Warszawy  zob. Na  
Powiślu

39. Głos Pruszkowa : niezależna gazeta miejska i powiatowa / red. nacz. 
Mirosław Kalinowski.

       Pruszków : Agencja „Profil”, 1996 – 
      Mies.

Zasięg:  Brwinów, Janki,  Komorów, Michałowice,  Nadarzyn,  Ożarów Mazo-
wiecki, Piastów, Pruszków, Podkowa Leśna, Raszyn.

      Poprzedni tytuł: Głos Pruszkowa i Powiatu. Od 2007, nr 4 tyt. Głos 
Pruszkowa

      05-800 Pruszków, ul. Armii Krajowej 46 lok. 10, tel. (22) 759 47 85, 
tel./fax (22) 758 11 10, e-mail:  redakcja@gazeta.pruszkow.pl  

      www.gazeta.pruszkow.pl 
      ISSN 1897-8789
      Opis wg 2009, nr 12.

Głos Pruszkowa i Powiatu zob. Głos Pruszkowa

40. Głos Skoroszy / 
Warszawa : [Centrum Skorosze], 2008 –
Mies.
02-497 Warszawa, ul. F. Sławoja-Składkowskiego 4, 
e-mail: glos.skoroszy@gmail.com  
Brak ISSN
Opis wg 2009, nr 12.

mailto:glos.skoroszy@gmail.com
http://www.gazeta.pruszkow.pl/
mailto:redakcja@gazeta.pruszkow.pl
http://www.wat.edu.pl/
mailto:elzbietadabrowska@wat.edu.pl
http://gazetkaosiedlowa.blogspot.com/
mailto:gazetkaosiedlowa@gmail.com


41. Goldoniego 1 : bezpłatny magazyn Bielańskiego Ośrodka Kultury / red. prow. 
Miłosz Manasterski.
Warszawa : Bielański Ośrodek Kultury, 2007 –
Mies.
01-913 Warszawa, ul. C. Goldoniego 1, tel. 0(22) 834 65 47, 
tel./fax. 0(22) 834 08 82, e-mail: bok_bielany@op.pl 
www.bok-bielany.eu
Brak ISSN 
Opis wg 2008, nr 5.

42. Idziemy : tygodnik warszawsko-praski / red. nacz. Henryk Zieliński.
      Warszawa : Wydawnictwo Diecezji Warszawsko-Praskiej, 2005 – 
      Tyg.
      04-357 Warszawa, ul. Grochowska 194/196, tel. (22) 512 00 95, 

fax (22) 610 72 06, e-mail: redakcja@idziemy.com.pl 
www.idziemy.com.pl 

      ISSN 1734-9079
      Opis wg 2009, nr 39.

43. Informator Niedzielny : Parafia św. Wincentego à Paulo / red. zespół
Otwock : Parafia św. Wincentego à Paulo, 2009 – 
Tyg.
05-400 Otwock, ul. M. Kopernika 1, tel. (22) 779 31 12, 
e-mail: parafia@apaulo.org.pl ; www.apaulo.org.pl 
Opis wg 2009, nr 4

44. Informator Ochoty i Włoch : bezpłatny dwutygodnik / red. nacz. Grzegorz 
Wysocki.

     Warszawa : Fundacja na Rzecz Rozwoju Ziemi Mazowieckiej, 1999 – 
      Dwutyg.
      02-106 Warszawa, ul. Radomska 10/12 (oficyna), fax (22) 659 73 33,
      e-mail: info@infochoty.waw.pl
       www.infochoty.waw.pl 
      ISSN 1507-4889
      Opis wg 2009, nr 19.

45. Informator Ożarowski : miesięcznik Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki / 
red. nacz. Halina Władyka.

    Ożarów Mazowiecki : Urząd Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki, 1994 – 
Mies.
05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Kolejowa 2, tel. (22) 722 12 11
e-mail: umig@ozarow-mazowiecki.pl
http://www.ozarow-mazowiecki.pl 
ISSN 1733-9413
Opis wg 2009, nr 12

http://www.ozarow-mazowiecki.pl/
mailto:umig@ozarow-mazowiecki.pl
http://www.infochoty.waw.pl/
mailto:info@infochoty.waw.pl
http://www.apaulo.org.pl/
mailto:parafia@apaulo.org.pl
http://www.idziemy.com.pl/
mailto:redakcja@idziemy.com.pl
http://www.bok-bielany.eu/
mailto:bok_bielany@op.pl


46. Informator Parafialny Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Warszawie /  
red. Aldona Karska, Piotr Gaś.
Warszawa : [Parafia Ewangelicko-Augsburska  Świętej Trójcy], 2000 – 
Niereg.
00-062 Warszawa, ul. Kredytowa 4, tel. 0(22) 556 46 60, fax 0(22) 827 86 37
e-mail: warszawa-trojca@luteranie.pl
www.trojca.waw.pl 
Opis wg 2009, nr 2.

47. Informator Urzędu Miejskiego w Pruszkowie / red. nacz. Witold 
Konieczny.

      Pruszków : Urząd Miejski, 2002 – 
      Dwumies.
      W stopce tyt. : Biuletyn Informacyjny Urzędu Miejskiego w Pruszkowie
      05-800 Pruszków, ul. J.I. Kraszewskiego 14/16, tel. (22) 758 64 31, 

fax (22) 758 66 50, e-mail: promocja@miasto.pruszkow.pl
      www.pruszkow.pl  
      ISSN 1732-5048
      Opis wg 2009, nr 5.

48. Informator Żoliborza / red. nacz. Zbigniew Duszewski.
      Warszawa : Fundacja na Rzecz Rozwoju Ziemi Mazowieckiej, 2001 – 
      Dwutyg.
      01-771 Warszawa, ul. W. Broniewskiego 22A m 127, tel. 0 604 132 673, 
      e-mail: redakcja@infzoliborza.waw.pl
      www.infzoliborza.waw.pl 
      ISSN 1642-6983 
      Opis wg 2007, nr 16 i strony internetowej.

49.  Kobyłczanin : informator miejski / red. Piotr Grubek [i in.].
       Kobyłka : Urząd Miasta w Kobyłce, 1999 – 
       Mies.

05-230 Kobyłka, Urząd Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 
tel. (22) 786 33 29, (22) 786 33 28, fax (22) 786 31 11, 
e-mail: urzad@kobylka.pl

       www.kobylka.pl 
       ISSN 1641-7909
       Opis wg 2008, [nr] marzec.

50. Komunikat / oprac. Tadeusz Chojnacki.
      Warszawa :  Harcerski Krąg Seniorów "Twierdza" 10. Warszawskiej Drużyny 

Harcerzy, 1985 – 
      Rocz.; do 2004 włącznie mies., w 2005 półrocz.
      01-737 Warszawa, ul. Elbląska 61 m 16.

Opis wg Luty (2009).

http://www.kobylka.pl/
mailto:urzad@kobylka.pl
http://www.infzoliborza.waw.pl/
mailto:redakcja@infzoliborza.waw.pl
http://www.pruszkow.pl/
mailto:promocja@miasto.pruszkow.pl
http://www.trojca.waw.pl/
mailto:warszawa-trojca@luteranie.pl


51. Korniszon : niezależny miesięcznik młodzieży w  każdym wieku / red. nacz. 
Anna Szwed.

      Warszawa : Młodzieżowy Dom Kultury "Ochota", 2004 – 
      Mies.
      02-364 Warszawa, ul. Białobrzeska 19, tel./fax (22) 822 28 95, 

e-mail: korniszon007@wp.pl
      www.mdkochota.fora.pl, www.mdkochota.com 

Brak ISSN
      Opis wg 2009, nr 3.

52. Krajobraz  Warszawski :  magazyn  urbanistyczno-architektoniczny  /  red.  
prow. Małgorzata Zdancewicz.

      Warszawa : Biuro Architektury i  Planowania Przestrzennego Urzędu m. st.  
Warszawy, 2001 – 

      Niereg.
      00-901 Warszawa, pl. Defilad 1, PKiN XIII p., tel. (22) 656 65 89, 

fax (22) 656 68 02, e-mail: architektura@um.warszawa.pl 
      http://um.warszawa.pl     
      ISSN 1427-907X
      Opis wg 2009, nr 108.

53.  Kronika Mazowiecka : pismo samorządu województwa /  red. nacz. 
Magdalena Lewandowska.

      Warszawa : Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, 2003 – 
      Mies.
      Poprz. tyt. Nasze Mazowsze.
      03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska 26, tel. (22) 590 77 60, fax (22) 590 77 59,
      e-mail: m.lewandowska@mazovia.pl
      www.mazovia.pl 
      ISSN 1730-749X
      Opis wg 2009, nr 12.

54. Kurier  Mazowsza :  biuletyn  informacyjny  Zarządu  Regionu  Mazowsze  
NSZZ Solidarność / red. Aneta Zbrzeźniak, Nadieżda Firkowicz.

      Warszawa :  NSZZ Solidarność Region Mazowsze, 1989 – 
      Tyg.

01-201 Warszawa, ul. Wolska 47, tel. (22) 314 80 17, fax (22) 314 80 19, 
e-mail: prasowymazowsze@tlen.pl, solma@ternet.pl 

     www.solidarnosc.org.pl/mazowsze 
      ISSN 0208-8045
      Opis wg 2009, nr 28-29.

55. Kurier Parafialny : pismo Parafii św. Józefa Oblubieńca NMP w Ursusie /  
red. Zbigniew Sajnóg.

      Warszawa :  Parafia św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny, 1996 – 

http://www.solidarnosc.org.pl/mazowsze
mailto:solma@ternet.pl
mailto:prasowymazowsze@tlen.pl
http://www.mazovia.pl/
mailto:m.lewandowska@mazovia.pl
http://um.warszawa.pl/
mailto:architektura@um.warszawa.pl
http://www.mdkochota.com/
http://www.mdkochota.fora.pl/
mailto:korniszon007@wp.pl


      Niereg.
      Warszawa, ul. gen. K. Sosnkowskiego 34, tel. kancelarii (22) 662 64 02; 

fax (22) 668 46 47, 
      e-mail: kancelaria@swjozefa.pl 
      www.swjozef-ursuski.pl 
      ISSN 1426-6164
      Opis wg  2009, nr 70..

56. Kurier Południowy : powiat piaseczyński, powiat grójecki, powiat grodziski, 
powiat pruszkowski, powiat otwocki, Ursynów / red. nacz. Kamil Staniszek.

      Piaseczno :  Kamil Staniszek, 2004 – 
      Tyg.
      05-500 Piaseczno, ul. Ludowa 2, tel./fax (22) 756 79 39 
      05-800 Pruszków, al. Wojska Polskiego 16a lok. 41, tel./fax (22) 758 70 52,
      e-mail: redakcja@kurierpoludniowy.pl 
      www.kurierpoludniowy.pl 
      ISSN 1643-2843
      Opis wg 2009, nr 45.

57. Kurier Raszyński : gazeta samorządowa / red. nacz. Dorota Betko.
Raszyn : Gmina Raszyn, 1990 – 
Mies.
05-090 Raszyn, ul. Szkolna 2a, e-mail: kr@raszyn.pl
www.raszyn.pl 
ISSN 1425-4506
Opis wg 2009 nr 5

58. Kurier Warszawski :  miesięcznik mieszkańców stolicy /  red. nacz.  Paweł  
Ludwicki.
Warszawa : Wydawnictwo AJ-PROHAUS Sp. z o.o., 2006 – 
Mies.
00-459 Warszawa, Łazienki Królewskie, ul. Myśliwiecka 1, 
tel. 0 606 680 533, 0 518 470 944
e-mail: kurierwarszawski@op.pl 
ISSN 1896-6683
Opis wg 2009, nr 8.

59. Kurier Wolski : bezpłatny dwutygodnik informacyjny dzielnicy Wola / 
red. prow. Maciej Podulka,  Joanna Rutkowska.
Warszawa : Urząd Dzielnicy Wola m. st. Warszawy, 1991 –
Dwutyg.
Nie ukazywał się od stycznia 2005 do marca 2008.
01-003 Warszawa, al. Solidarności 90, tel. (22) 504 83 32, (22) 504 83 33, 
e-mail: kurier@wola.waw.pl 
www.wola.waw.pl

http://www.wola.waw.pl/
mailto:kurier@wola.waw.pl
mailto:kurierwarszawski@op.pl
http://www.raszyn.pl/
mailto:kr@raszyn.pl
http://www.kurierpoludniowy.pl/
mailto:redakcja@kurierpoludniowy.pl
http://www.swjozef-ursuski.pl/
mailto:kancelaria@swjozefa.pl


ISSN 1640-7636
Opis wg 2009, nr 44.

60.  Linia Otwocka / red. nacz. Zbigniew D. Skoczek.
      Otwock : „Linia Otwocka”, 1998 – 
      Tyg.
      05-400 Otwock, ul. Górna 9, tel. (22) 710 09 99, tel./fax (22) 710 12 10, 

e-mail: redakcja@linia.com.pl
      www.linia.com.pl 
      ISSN 1505-2230
      Opis wg  2009, nr 51.

61. Magiel : niezależny miesięcznik studentów Szkoły Głównej Handlowej / red. 
nacz. Mateusz Kapłan

      Warszawa :  Stowarzyszenie Akademickie MagPress, 1996 – 
      Mies.
      02-554 Warszawa, Al. Niepodległości 162 pok. 64, tel. (22) 564 97 57, 

e-mail: magiel@magiel.waw.pl
      www.magiel.waw.pl 
      ISSN 1954-9874
      Opis wg 2009, nr 112.

62. Materiały  Historyczne  Stowarzyszenia  Szarych  Szeregów /  red.  nacz.  
Marian Szczęśniak.

      Warszawa :  Zarząd Główny Stowarzyszenia Szarych Szeregów, 1986 – 
      Niereg.
      01-108 Warszawa, ul. Zielna 39, IX p., pok. 3,  tel. (22) 620 19 26
      ISSN 1505-5892
       Opis wg 2009, nr 90.

63. Mazowieckie To i Owo : tygodnik lokalny / red. nacz. Robert Nowiński.
Legionowo : Agencja TiO Paweł Kozera, 1990 –
Tyg.
Zasięg: Jabłonna, Legionowo, Nieporęt, Serock, Wieliszew.
05-120 Legionowo, ul. J. Piłsudskiego 25, tel. (22) 392 85 00, 
tel./fax. (22) 784 92 00, (22) 774 13 31, (22) 774 06 44, 
e-mail: toiowo@tio.com.pl 
http://toiowo.tio.com.pl 
ISSN 1426-6504
Opis wg 2009, nr 53.

64. Miesięcznik Politechniki Warszawskiej : pismo  społeczności akademickiej 
PW / red. nacz. Iwona Kolińska.

      Warszawa :  Politechnika Warszawska, 1998 – 
      Mies.

http://toiowo.tio.com.pl/
mailto:toiowo@tio.com.pl
http://www.magiel.waw.pl/
mailto:magiel@magiel.waw.pl
http://www.linia.com.pl/
mailto:redakcja@linia.com.pl


      00-644 Warszawa, ul. Polna 50, tel. (22) 234 54 87, (22) 234 57 31, 
fax (22) 234 57 30, e-mail: mies.pw@ca.pw.edu.pl

      www.mpw.pw.edu.pl 
      ISSN 1640-8411
      Opis wg 2009 nr 11.

65. Mieszkaniec :  Rembertów, Wesoła, Wawer, Praga :   czasopismo społeczno-
samorządowe / red. nacz. Wiesław Nowosielski.

      Warszawa :  P.W.U. "Varia", 1991 – 
      Dwutyg.
      04-062 Warszawa, ul. Grenadierów 10, tel./fax (22) 813 43 83, 

e-mail: redakcja@mieszkaniec.pl
      www.mieszkaniec.pl 
      ISSN 1231-7993
      Opis wg 2009, nr 23.

66. Między nami Aninianinami : niecodziennik / red. nacz. Maria E. Chodorek;
Oddział Anin TPW i Stowarzyszenie Właścicieli Nieruchomości w Aninie.
Warszawa : Biblioteka Publiczna Dzielnicy Wawer, 2000 –
Mies.
04-618 Warszawa, ul. Trawiasta 10, tel. (22) 815 33 21, 
e-mail: mfryza@gazeta.pl
ISSN 1644-6356
Opis wg 2008, nr 4.

67. Moja Dzielnica Włochy : pismo bezpłatne : [biuletyn informacyjny Urzędu  
Dzielnicy Włochy m. st. Warszawy] / red. zespół.
Warszawa : Urząd Dzielnicy Włochy, 2005 –
Mies.
02-133 Warszawa, al. Krakowska 257, tel. (22) 575 89 26, 
fax. (22) 868 37 77, e-mail: promocjawlo@um.warszawa.pl 
www.ud-wlochy.waw.pl 
ISSN 1734-7378
Opis wg 2009, nr 10

68. Moja  Kolej :  miesięcznik  spółki  „Koleje  Mazowieckie-KM”  /  red.  nacz.  
Donata Nowakowska.

     Warszawa : Koleje Mazowieckie – KM sp. z o.o., 2005 – 
     Mies.
     03-802 Warszawa, ul. Lubelska 1, tel./fax (22) 473 72 49, 

e-mail: mojakolej@mazowieckie.com.pl 
    www.koleje.mazowieckie.com.pl 
    ISSN 1895-2933
     Opis wg 2008, nr 7.

http://www.koleje.mazowieckie.com.pl/
mailto:mojakolej@mazowieckie.com.pl
http://www.ud-wlochy.waw.pl/
mailto:promocjawlo@um.warszawa.pl
mailto:mfryza@gazeta.pl
http://www.mieszkaniec.pl/
mailto:redakcja@mieszkaniec.pl
http://www.mpw.pw.edu.pl/
mailto:mies.pw@ca.pw.edu.pl


69. Moje  Mazowsze :  [czasopismo  społeczno-kulturalne]  /  red.  nacz.  Janusz  
Ostrowski.
Warszawa : Mazowieckie Towarzystwo Kultury, 2001 –
Mies.
00-459 Warszawa, ul. Myśliwiecka 1A, tel./fax (22) 849 28 71
ISSN 1642-7041
Opis wg 2008, nr 1.

70. Monitor Uniwersytetu Warszawskiego / red. nacz. Beata Jeżewska.
Warszawa : Biuro Rektoratu Uniwersytetu Warszawskiego, 2000 –
Mies.
00-927  Warszawa,  Krakowskie  Przedmieście  26/28,  tel.  (22)  552  40  28,  
552 40 12, fax (22) 552 40 13, e-mail: monitor@adm.uw.edu.pl
www.monitor.uw.edu.pl 
ISSN 1640-6583
Opis wg 2009, nr 8.

71. Nad Wisłą : gazeta podwarszawska / red. nacz. Mateusz Baj.
      Góra Kalwaria :  Mateusz Baj, 1994 – 
      Dwutyg.
      05-530 Góra Kalwaria, ul. Pijarska 44 paw. 5, tel. (22) 717 71 01, 

fax (22) 717 71 02, e-mail: redakcja@nadwisla.pl
      www.nadwisla.pl 
      ISSN 1231-4868
     Opis wg 2008, nr 16.

72. Na Kępie : Stara Saska Kępa, Osiedle „Ateńska”, Osiedle „Międzynaro-
dowa” : ilustrowany kwartalnik Saskiej Kępy : bezpłatny biuletyn Samorządu 
Mieszkańców Saskiej Kępy / red. nacz. Jan Kudlak.
Warszawa : Samorząd Mieszkańców Saskiej Kępy, 2008 –
Kwart.
03-928 Warszawa, ul. J. Styki 25, tel. (22) 616 30 35, 
e-mail: kepa@kepa.waw.pl 
www.kepa.waw.pl 
Brak ISSN
Opis  wg 2008, nr 1

73. Na  Powiślu  :  kwartalnik  Towarzystwa  Przyjaciół  Warszawy  Oddziału  
Powiśle / red. Elżbieta Wolffgram, Anna Kliczkowska
Warszawa : TPW Oddział Powiśle, 2008 – 
Kwart.
Poprz. tyt. Głos Oddziału Powiśle Towarzystwa Przyjaciół Warszawy
00-392 Warszawa, ul. św. Franciszka Salezego 4 m. 20, TPW Odział Powiśle.
e-mail: redakcja.napowislu@onet.eu
www.srodmiescie.warszawa.pl/cms/prt/view/glos-powisla.html  

http://www.srodmiescie.warszawa.pl/cms/prt/view/glos-powisla.html
mailto:redakcja.napowislu@onet.eu
http://www.kepa.waw.pl/
mailto:kepa@kepa.waw.pl
http://www.nadwisla.pl/
mailto:redakcja@nadwisla.pl
http://www.monitor.uw.edu.pl/
mailto:monitor@adm.uw.edu.pl


ISSN 1689-9091
Opis wg nr 2009, nr 13.

74. Nasz Warszawiak :  miesięcznik  mieszkańców stolicy  /  red.  nacz.  Jędrzej  
Dmowski.

      Warszawa :  Polska Unia Samorządowa, 2006 – 
      Niereg.
      02-001 Warszawa, Al. Jerozolimskie 83/9, tel. (22) 621 05 72, 

e-mail: poczta@maszwarszawiak.waw.pl
   ISSN 1897-4813
      Opis wg 2009, wyd. spec. lipiec-sierpień.

75. Nasza Parafia : [biuletyn Rady Parafialnej PEA Wniebowstąpienia Pańskiego 
w Warszawie] : Parafia Ewangelicko-Augsburska Wniebowstąpienia Pańskiego 
w Warszawie / red. Adam Pilch, Łucja Cholewik.
Warszawa : PEA Wniebowstąpienia Pańskiego, [b.d.]
Tyg.
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2a, tel./fax. (22) 849 77 05
Brak ISSN
Opis wg 2009, nr 46

76. Nasze Bielany : miesięcznik Urzędu Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy / 
red. nacz. Tadeusz Olechowski.

      Warszawa : Urząd Dzielnicy Bielany, 1999 – 
      Mies.
      01-824 Warszawa, ul. S. Żeromskiego 29 p. 317, tel./fax (22) 373 33 17
   e-mail: gazeta@poczta.bielany.waw.pl 
      ISSN 1507-7195
      Opis wg 2009, nr 10.

77. Nasze Łomianki : niezależny miesięcznik w naszej gminie / red. nacz. Andrzej 
Kaliński.

      Łomianki : DROGRAF - Mariusz Drąg, 2001 – 
Mies.

      05-092 Łomianki, ul. Warszawska 41 I p, tel. 0 602 679 325, 
e-mail: kalinski@amk.net.pl    

      www.nasze.lomianki.org 
      ISSN 1730-2234
      Opis wg 2008, nr 5.

Nasze Mazowsze zob. Kronika Mazowiecka

78. Nasze  Remedium :  miesięcznik  kulturalno-społeczny  Aresztu  Śledczego  
Warszawa - Mokotów / red. nacz. Justyna Sychora.

      Warszawa : Areszt Śledczy w Warszawie, Sekcja K-O, 1994 – 

http://www.nasze.lomianki.org/
mailto:kalinski@amk.net.pl
mailto:gazeta@poczta.bielany.waw.pl
mailto:listy@naszwarszawiak.pl


      Mies.
      Do 1997, nr 31 tytuł: Remedium
      02-521 Warszawa, ul. Rakowiecka 37,  tel. (22) 640 81 32

Brak ISSN
      Opis wg 2009, nr 156.

Niedziela Warszawska zob. Niedziela w Warszawie

79. Niedziela w Warszawie / red prow. Milena Kindziuk.
      Warszawa : Kuria Biskupia Diecezji Warszawsko-Praskiej, 1995 – 
      Tyg.
      00-551 Warszawa, ul. Mokotowska 43, tel. (22) 629 72 62, 

tel./fax (22) 621 74 97, e-mail : warszawa@niedziela.pl 
      Do 2005, nr 34 tytuł: Niedziela Warszawska.
      Dodatek do tygodnika Niedziela

ISSN 0208-872X (Niedziela)
      Opis wg 2009, nr 52.

80. Noktowizor / red. zespół
Warszawa : Przemysłowe Centrum Optyki S.A., 2007 – 
Niereg.
03-982 Warszawa, ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 28, tel. (22) 515 75 01, 
fax (22) 613 92 15, e-mail: pco@pcosa.com.pl 
www.pcosa.com.pl 
Opis wg 2008, nr 2.

Nowa Gazeta Ochoty, Ursusa i Włoch zob. Gazeta Ochoty, Ursusa i Włoch

81. Nowa Gazeta  Praska :  czytają  nas  mieszkańcy  Białołęki,  Pragi  Północ  i  
Targówka / red. nacz. Ewa Tucholska.

      Warszawa :  AWR, 1995 – 
      Dwutyg.

03-708 Warszawa, ul. ks. I. Kłopotowskiego 15 lok. 2, tel. (22) 618 24 38,  
tel./fax (22) 618 00 80, e-mail: ngp@ngp.pl, redakcja@ngp.pl, www.ngp.pl 

      ISSN 1234-6365
      Opis wg 2009, nr 23.

82.  Nowa Gazeta Woli i Bemowa : bezpłatny dwutygodnik / red. zespół.
      Warszawa : AWI GAZETY Sp. z o.o., 2003 – 
      Dwutyg.
      Adres do korespondencji 02-363 Warszawa, UP Warszawa 97 skr. poczt.111, 

ul. Białobrzeska 22, tel. (22) 877 25 64, (22) 877 25 67, fax (22) 877 25 66, 
      e-mail: redakcja@awigazety.waw.pl 
      ISSN 1896-5245
      Opis wg 2009, nr 20.

mailto:redakcja@awigazety.waw.pl
http://www.ngp.pl/
mailto:redakcja@ngp.pl
mailto:ngp@ngp.pl
http://www.pcosa.com.pl/
mailto:pco@pcosa.com.pl
mailto:warszawa@niedziela.pl


83. Nowy Dzwon : tygodnik mazowiecki / red. nacz. Monika Rozalska.
      Mińsk Mazowiecki : WiM POL Marzena Gitler, 2001 – 
     Tyg.

05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Świętokrzyska 5, tel./fax (25) 758 59 43, 
      e-mail: dzwon@nowydzwon.pl

Zasięg: Mińsk Mazowiecki, Garwolin, Otwock, Siedlce, Warszawa.
      www.nowydzwon.pl 
      ISSN 1642-0829
      Opis wg 2009, nr 53.

84. Ochotnik :  pismo Ośrodka Kultury Ochoty :  gazeta bezpłatna /  red.  nacz.  
Anna Napiontkówna.

      Warszawa : Ośrodek Kultury Ochoty, 2005 – 
       Mies.
      02-094 Warszawa, ul. Grójecka 75, tel. (22) 668 70 38, 

e-mail: ochotnik.red@oko.com.pl 
      ISSN 1734-5510
      Opis wg 2009, nr 55.

85. Panorama Południa : Mokotów, Ursynów, Wilanów, Lesznowola, Piaseczno, 
Konstancin, Góra Kalwaria, Tarczyn, Raszyn, Prażmów, Błonie / red. nacz.  
Janusz Połeć.

      Warszawa :  PPHU ANDAPOL - Janusz Połeć, 2004 – 
      Dwutyg.
      02-781 Warszawa, ul. Czapli 19 a, tel./fax (22) 643 93 68, 0 606 394 800, 
      e-mail: redakcja@panoramapoludnia.pl 
      ISSN 1732-1840
      Opis wg 2009, nr 1.

86. Pasmo : metro: tygodnik dla ciebie / red. nacz. Jacek  Krawczyk.
      Warszawa : Grupa Biznesu „CALMEIN”, 1987 –

Tyg.
Zasięg:  Piaseczno,  Lesznowola,  Konstancin-Jeziorna,  Ursynów,  Wilanów,  
Mokotów.

      02-797 Warszawa, al. Komisji Edukacji Narodowej 18, tel.  (22) 648 39 86,  
(22) 648 39 87, e-mail: pasmo@pasmo.pl  

      www.pasmo.pl  
ISSN 1232-6046

      Opis wg 2009, nr 36.
Pismo dostępne w Czytelni Czasopism.

87. Passa :  tygodnik  sąsiadów  :  Ursynów,  Mokotów,  Wilanów,  Lesznowola,  
Piaseczno, Konstancin-Jeziorna /  red. nacz. Maciej Petruczenko.

     Warszawa : IMAKO Spółka Jawna, 2000 – 

http://www.pasmo.pl/
mailto:pasmo@pasmo.pl
mailto:redakcja@panoramapoludnia.pl
mailto:ochotnik.red@oko.com.pl
http://www.nowydzwon.pl/
mailto:dzwon@nowydzwon.pl


     Tyg.
      02-786 Warszawa, ul. W. Lachmana 4, tel. (22) 648 44 32, 0 605 364 396, 

tel/fax (22) 648 44 00, e-mail: passa@passa.waw.pl
      www.passa.waw.pl 
      ISSN 1640-405X
      Opis wg 2009, nr 50.

88. *Pocztowa Trąbka / red. Ireneusz Zalewski.
      Warszawa :  [PPUP Poczta Polska Rejonowy Urząd Poczty Warszawa-Praga], 

1994 – 
      Mies.
      UP Warszawa 110, 03-347 Warszawa, ul. Łojewska 11, tel. 0(22) 632 31 32,  

0 504 711 116
Brak ISSN

      Opis wg 2008, nr 1-2.

89. Podkowiański Magazyn Kulturalny / red. nacz. Zofia Broniek.
      Podkowa Leśna :  Towarzystwo Przyjaciół Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna,  

1993 – 
      Kwart.
      05-807 Podkowa Leśna, ul. Świerkowa 1, tel. (22) 758 94 41, 

e-mail: podkowa.magazyn@free.art.pl
      www.free.art.pl/podkowa.magazyn/ 
      ISSN 1232-1125
       Opis wg 2009, nr 2.

90. Podwarszawskie  Życie  Pruszkowa :  dwutygodnik  niezależny  Brwinowa,  
Komorowa,  Michałowic,  Nadarzyna,  Ożarowa,  Piastowa,  Podkowy Leśnej,  
Raszyna / red. nacz. Edward Besiński.
Pruszków : Wydawnictwo EDBES, 1991 – 

      Dwutyg.
      05-800 Pruszków, ul. Ks. Józefa 1 m 85, tel./fax (22) 758 79 46, 

tel. 0 602 697 138, e-mail: besinski@wp.pl 
      ISSN 1506-8684
      Opis wg 2009, nr 1.

91. Południe Głos  Mokotowa,  Ursynowa,  Wilanowa /  red.  nacz.  Andrzej  
Rogiński.

      Warszawa : Południe Andrzej Rogiński, 1994 –
     Tyg.
       02-624 Warszawa, ul. Puławska 136, tel./fax (22) 844 39 45, 

tel. (22) 844 19 15, e-mail: poludnie@poludnie.com.pl, 
poludnie_glos@poczta.onet.pl ; www.poludnie.com.pl 

      ISSN 1231-353X
      Opis wg 2009, nr 44.

http://www.poludnie.com.pl/
mailto:poludnie_glos@poczta.onet.pl
mailto:poludnie@poludnie.com.pl
mailto:besinski@wp.pl
http://www.free.art.pl/podkowa.magazyn/
mailto:podkowa.magazyn@free.art.pl
http://www.passa.waw.pl/
mailto:passa@passa.waw.pl


92. Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Metra / red. nacz. Andrzej Rogiński.
      Warszawa : Południe Andrzej Rogiński, 2006 – 
      Dwutyg.

Do 2009 nr 12 tyt. Południe Wzdłuż Metra Głos Śródmieścia
       02-624 Warszawa, ul. Puławska 136, tel./fax (22) 844 39 45, 

tel. (22) 844 19 15, e-mail: poludnie@poludnie.com.pl
       www.poludnie.com.pl 
       ISSN 1897-0621
       Opis wg 2009, nr 20.

Południe Wzdłuż Metra Głos Śródmieścia – zob. Południe Głos 
Śródmieścia, Żoliborza i Metra

93. Powstaniec  Warszawski :  biuletyn  informacyjny  Związku  Powstańców  
Warszawskich / red. nacz. Jolanta  Kolczyńska.

      Warszawa : Związek Powstańców Warszawskich, 1990 – 
      Niereg.
      00-238 Warszawa, ul. Długa 22, tel. (22) 635 67 83, (22) 831 60 05, 

fax. (22) 831 21 26, e-mail: biuro@powstanie1944.pl 
http://www.powstanie1944.pl/ 

      ISBN 9025/2
      Opis wg 2009, nr 2.

94.  Przecinak : miesięcznik Komisji Zakładowej WZZ „Sierpień 80” - 
Konfederacja w Tramwajach Warszawskich / red. nacz. Krystyna 
Goszczyńska.
Warszawa : KZ WZZ „Sierpień 80” -  Konfederacja w Tramwajach 
Warszawskich, 2004 – 

     Mies.
     02-640 Warszawa, ul. J. P. Woronicza 27, tel. (22) 853 73 78, 

e-mail: twr3@wzz.org.pl 
http://www.wzzsierpien80.org 

     ISSN 1732-3800
     Opis wg Nr 2009, nr 70.

95. Przegląd Pruszkowski :  Pruszkowskie Towarzystwo Kulturalno-Naukowe /  
red. Irena Horban.
Pruszków: PTKN, 1980 – 
Niereg.
05-800 Pruszków, ul. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej 5, tel. (22) 759 94 64, 
e-mail: ptkn@wp.pl, eireneszym@gmail.com   
www.ptkn.prv.pl, 
ISSN 0867-423X
Opis wg 2009, nr 2.

http://www.ptkn.prv.pl/
mailto:eireneszym@gmail.com
mailto:ptkn@wp.pl
http://www.wzzsierpien80.org/
mailto:twr3@wzz.org.pl
http://www.powstanie1944.pl/
mailto:biuro@powstanie1944.pl
http://www.poludnie.com.pl/
mailto:poludnie@poludnie.com.pl


Remedium zob. Nasze Remedium

96. Rynek :  informator kulturalny Staromiejskiego Domu Kultury /  red.  nacz.  
Sebastian Lenart.

      Warszawa : Staromiejski Dom Kultury w Warszawie, 2004 – 
      Mies.
      00-272 Warszawa, Rynek Starego Miasta 2, tel. (22) 831 23 75, 

e-mail: rynek@sdk.pl 
       www.sdk.pl 
       ISSN 1733-5906
       Opis wg 2009, nr  63.

97. Sanktuarium Św. Andrzeja Boboli : pismo poświęcone życiu 
chrześcijańskiemu / red. nacz. Kazimierz Kubacki.

      Warszawa : Parafia św. Andrzeja Boboli, 1989 – 
      Mies.
      02-532 Warszawa, ul. Rakowiecka 61, tel. (22) 542 87 06, 

e-mail: parakow@jezuici.pl
      www.jezuici.pl/parakow 
      ISSN 1505-2701
      Opis wg 2009 nr  12.

98. Sąsiedzi :  bezpłatny tygodnik społeczno-kulturalny / red. nacz. Jacek 
Chudzik.
Legionowo : BET&OIL, 2007 – 
Tyg.
02-611 Warszawa, ul. I. Krasickiego 16a, lok. 3, tel./fax. (22) 844 70 55, 
e-mail: redakcja@tygodnik-sasiedzi.pl
www.tygodnik-sasiedzi.pl
ISSN 1898-7540
Opis wg 2009, nr 19.

99. Społemowiec  Warszawski :  miesięcznik  warszawskiej  spółdzielczości  
spożywców / red. nacz. Dariusz  Gierycz.
Warszawa  :  „Społem”  Warszawska  Spółdzielnia  Spożywców  Śródmieście,  
1978 – 
Mies.
00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 53, tel. (22) 827 92 41 w. 227, 
fax (22) 828 80 31, e-mail: spolemowiec@spolem.waw.pl  
ISSN 1231-2967
Opis wg 2009, nr 12.
Pismo dostępne w Czytelni Czasopism.

mailto:spolemowiec@spolem.waw.pl
http://www.tygodnik-sasiedzi.pl/
mailto:redakcja@tygodnik-sasiedzi.pl
http://www.jezuici.pl/parakow
mailto:parakow@jezuici.pl
http://www.sdk.pl/
mailto:rynek@sdk.pl


100. Stacja Tłuszcz : twoja prasa lokalna  / red. nacz. Maciej Puławski.
      Tłuszcz : Puławski  PPHU – Janusz Puławski, 2007 – 
       Mies.
      05-240 Tłuszcz, ul. Przemysłowa 7, tel. 0 694 005 675, 

e-mail: redakcja@stacja-tluszcz.pl 
         www.stacja-tluszcz.pl 
      ISSN 1898-2336
     Opis wg 2009, nr 12.

101. Stegna : gazetka parafii N.M.P. Matki Miłosierdzia na Stegnach / red. nacz.  
Krzysztof Ziaja.      
Warszawa : Parafia N.M.P. Matki Miłosierdzia, 2001 – 

      Mies.
      02-914 Warszawa, ul. Św. Bonifacego 9, tel. (22) 642 23 71, 

e-mail: ziaja@marianie.pl  
      www.stegny.marianie.pl 
      ISSN 1643-2274
      Opis wg 2009, nr 1.

102. Stolica : warszawski magazyn ilustrowany / red. zespół: Ewa Kielak-
Ciemniewska i in.

      Warszawa :  EKBIN, 2006 – 
      Mies.
      03-707 Warszawa, ul. Floriańska 8 lok. 23, tel. (22) 741 01 30,

tel./fax (22) 619 01 44, e-mail: redakcja@warszawa-stolica.pl
      www.warszawa-stolica.pl       

ISSN 0039-1689
       Opis wg 2009, nr 12.

103. Stołeczny Magazyn Policyjny : dwumiesięcznik Komendy Stołecznej Policji / 
red. nacz. Sławomir Suchan.
Warszawa : Komenda Stołeczna Policji, 2005 – 
Dwumies.
00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, Gabinet Komendanta Stołecznego Policji, 
tel. (22) 603 88 04, (22) 603 88 01, fax. (22) 603 61 12, 
e-mail: ksp.redakcja@policja.waw.pl 
www.policja.waw.pl 
ISSN 1731-4550
Opis wg 2009, nr 2.

104. Studenckie ABC : warszawski magazyn studencki / red. nacz. Marta 
Przybylik-Wiśniewska.
Warszawa : Agencja PRO, 2004 – 
Mies.
02-912 Warszawa, ul. C. Godebskiego 11, e-mail: redakcja@studenckie.pl.pl 

mailto:redakcja@studenckie.pl.pl
http://www.policja.waw.pl/
mailto:ksp.redakcja@policja.waw.pl
http://www.warszawa-stolica.pl/
mailto:redakcja@warszawa-stolica.pl
http://www.marianie.pl/
mailto:ziaja@marianie.pl
http://www.stacja-tluszcz.pl/
mailto:redakcja@stacja-tluszcz.pl


ISSN 1732-9183
Opis wg 2009, nr 8.

105.    Traktor Królewski : miesięcznik studentów Traktu Królewskiego / red. nacz. 
Jerzy Ziernacki.

          Warszawa : Stowarzyszenie Kwitnących Umysłów, 2006 – 
          Mies.

Brak adresu redakcji.
          e-mail: traktor.krolewski@wp.pl  

www.traktor.dobrze.org
ISSN 1895-7919

          Opis wg 2009, nr 1
  
106. Tygodnik Jadwiżański : u św. Jadwigi w Milanówku / red. Stanisław Golba, 

Barbara Łazowska-Kowtun.
Milanówek : Parafia św. Jadwigi Śląskiej, 2007 – 
Tyg.
05-8(22) Milanówek, ul. T. Kościuszki 51, tel. (22) 724 89 40, 
e-mail: jadwizanka@gmail.com
Brak ISSN
Opis wg Nr 96 (2008).

107. Tygodnik Regionalny / red. nacz. Karol Jaskłowski.
      Celestynów  : „TR Maciejewscy”, 1999 – 
      Tyg.
      05-400 Otwock, ul. Powstańców Warszawy 19, tel. (22) 779 47 33, 

tel./fax (22) 779 46 56, e-mail: redakcja@tygodnikregionalny.pl
www.tygodnikregionalny.pl 

      ISSN 1508-339X
       Opis wg 2009, nr 44.

108. UK Raport : gazeta konstancińska / red. nacz. Grzegorz Haber.
      Raszyn : Haber-Med., 1994 – 
      Mies.
      05-510 Konstancin, ul. Górnośląska 2a, tel./fax. (22) 621 29 51, 

0 601 344 828, e-mail: sobkowalicja@poczta.onet.pl 
     ISSN 1234-4222
     Opis wg 2009, nr 10-11.

109. Uniwersytet :  pismo  studentów  UW :  miesięcznik  warsztatowy  Instytutu  
Kultury Polskiej / red. nacz. Izabela Mateńka.
Warszawa : Agencja PRO, 1993 –
Mies.
00-325,  Warszawa,  ul.  Krakowskie  Przedmieście  22/24,  IKP  Wydziału  
Polonistyki UW, e-mail: redakcja@studenckie.pl.pl 

mailto:redakcja@studenckie.pl.pl
mailto:sobkowalicja@poczta.onet.pl
http://www.tygodnikregionalny.pl/
mailto:redakcja@tygodnikregionalny.pl
mailto:jadwizanka@gmail.com
http://www.traktor.dobrze.org/
mailto:traktor.krolewski@wp.pl


ISSN 1231-1030
Opis wg 2009, nr 3.

110. Uniwersytet Warszawski : pismo uczelni / red. nacz. Katarzyna 
Łukaszewska.

      Warszawa :  Uniwersytet Warszawski, 2000 – 
      Kwart.
      Ukazywał się w 1997 r., wznow. w czerwcu 2000.
      00-927 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28,  tel.  (22) 552 06 56,  

(22) 552 07 40, fax (22) 552 40 66, e-mail: biuro.prasowe@uw.edu.pl   
      www.uw.edu.pl/ 
      ISSN 1640-2758
       Opis wg 2009, nr 5.

111. Ursus : pismo bezpłatne / red. nacz. Przemysław Sypniewski.
          Warszawa : Stowarzyszenie Obywatelskie w Ursusie, 2003 – 
      Mies.
      02-495 Warszawa, ul. Szomańskiego 53, tel. 0 660 447 421
     http://www.so-ursus.lua.pl/ 
      ISSN 1731-1047
      Opis wg 2009, nr 30.

112. Warsaw Insider : capital living magazine / red. nacz. Agnieszka Le Nart.
Warszawa : VALKEA MEDIA S.A., 1997 –       
Mies.
01-747 Warszawa, ul. Elbląska 15/17, tel. (22) 639 85 67, (22) 639 85 68, 
fax (22) 639 85 69, e-mail: insider@warsawinsider.pl 
www.warsawinsider.pl 
ISSN 1643-1723
Opis wg 2009, nr 3.

113. * Warsaw Point / red. nacz. Hanna Zielińska. 
      Warszawa :  Media Point Group, 2004 – 
      Mies.
      02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 146 c, tel. (22) 347 50 00, 

fax (22) 347 50 01, e-mail: warsawpoint@point-group.pl
      www.warsawpoint.com.pl 
      ISSN 1732-9663
      Opis wg 2008, nr 39.

114. Warszawska Gazeta Szkolna / red. zespół we współpr. z Biurem Edukacji  
Urzędu m. st. Warszawy.
Warszawa : Formacja „Tworzywo”, 2007 – 

      Mies.
      Dodatek do dwutygodnika Gazeta Szkolna.

http://www.warsawpoint.com.pl/
mailto:warsawpoint@point-group.pl
http://www.warsawinsider.pl/
mailto:insider@warsawinsider.pl
http://www.so-ursus.lua.pl/
http://www.uw.edu.pl/
mailto:biuro.prasowe@uw.edu.pl


01-563 Warszawa, ul. Felińskiego 44, tel./fax. (22) 839 32 44
e-mail: warszawska@gazetaszkolna.edu.pl
www.gazetaszkolna.edu.pl
ISSN 1508-6593
Opis wg 2008, nr 3

115.   What's Up in Warsaw : information for visitors / red. nacz. Ina Gruczek.
          Warszawa : International Connections Company, 2007 – 
          Mies.
          00-391 Warszawa, Aleja 3 Maja 12, IV p. tel./fax  (22) 625 78 79, 

(22) 625 14 61 w. 107, e-mail: redakcja@whatsup.pl
www.whatsup.pl

        ISSN 1644-7182
        Opis wg 2009, nr 4.   

116. Wiadomości Nadarzyńskie : gazeta samorządowa / red. nacz. Edyta 
Gawrońska.

      Nadarzyn : Gmina Nadarzyn, 1999 – 
      Mies.
      05-830 Nadarzyn, ul. Mszczonowska 19 (z dopiskiem „Wiadomości”), 

tel. (22) 729 81 85 w. 219, e-mail: gazeta@nadarzyn.pl 
www.nadarzyn.pl 

      ISSN 1508-1540
     Opis wg 2009, nr 12.

117. Wiadomości Parafialne : pismo Dekanatu Ursynowskiego / red. nacz. Tomasz 
Król.

      Warszawa :  Parafia Św. Tomasza Apostoła, 1987 – 
      Mies.
      02-776 Warszawa, ul. Dereniowa 12, tel. (22) 641 29 39 w. 5, 

fax (22) 644 93 33, e-mail: wiadparaf@poczta.neostrada.pl
      www.tomaszap.waw.pl 
      ISSN 1425-9338
      Opis wg 2009, nr 12.

118. Wiadomości  Sąsiedzkie :  Stara  Miłosna  :  pismo  mieszkańców Wesołej  i  
okolic / red. nacz. Marcin Jędrzejewski.

      Warszawa :  J-PROPERTY, 1999 – 
      Mies.
      04-506 Warszawa, ul. Minerska 1, tel. (22) 773 94 94, fax (22) 497 15 33,
      e-mail: wiadomosci.sasiedzkie@najcomp.com.pl 

www.staramilosna.org.pl
      ISSN 1509-0833
      Opis wg 2009, nr 109.

http://aksolotl1.home.pl/stowarzyszenie/
mailto:wiadomoscisasiedzkie@najcomp.com.pl
http://www.tomaszap.waw.pl/
mailto:wiadparaf@poczta.neostrada.pl
http://www.nadarzyn.pl/
mailto:gazeta@nadarzyn.pl
http://www.whatsup.pl/
mailto:redakcja@whatsup.pl
http://www.gazetaszkolna.edu.pl/
mailto:warszawska@gazetaszkolna.edu.pl


119. Wiadomości  Tarczyńskie :  niezależny  miesięcznik  regionalny /  red.  tech.  
Alfred Kohn.
Tarczyn : Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie, 1994 – 
Mies.
05-555 Tarczyn, ul. ks. Cz. Oszkiela 3, tel. (22) 727 71 96
ISSN 1233-8869
Opis wg 2008 nr 10.

120. Wiadomości Ursynowskie : pismo Parafii Wniebowstąpienia Pańskiego / red. 
Sekcja  Prasowa  Akcji  Katolickiej  przy  parafii  pw.  Wniebowstąpienia  
Pańskiego.
Warszawa : Parafia pw. Wniebowstąpienia Pańskiego, 1996 – 
Mies.
02-777 Warszawa, Al. Komisji Edukacji Narodowej 101, tel. (22) 643 75 75
www.wniebowstapieniapanskiego.mkw.pl 
ISSN 1425-9737
Opis wg 2009, nr 12.

121. Wieści Podwarszawskie :  tygodnik województwa mazowieckiego / red. nacz. 
Jarosław Bargieł.

      Wołomin : MARPAN Spółka z o.o., 1990 – 
      Tyg.      

05-200 Wołomin, ul. Kościelna 5/7 II piętro, tel. (22) 787 66 06, 
(22) 787 66 07, fax (22) 776 24 48, e-mail: wiesci@wiesci.com.pl

      www.wiesci.com.pl   
      ISSN 0867-4019
      Opis wg 2009, nr 53.

122. Wieści z Naszej Gminy : informator gminy Jabłonna : Jabłonna, Boża Wola, 
Skierdy, Janówek Drugi, Rajszew, Dąbrowa Chotomowska, Trzciany, Wólka  
Górska, Suchocin, Chotomów / red. nacz. Elżbieta Radwan.
Jabłonna : Urząd Gminy Jabłonna, 2007 – 
Niereg.
05-110 Jabłonna, ul. Modlińska 152, tel. (22) 767 73 30, 
e-mail: redakcja_wiesci@jablonna.pl, promocja@jablonna.pl 
www.jablonna.pl
ISSN 1898-6145
Opis wg 2009, nr 6.

123. WiK : wprost i kultura / red. nacz. Magdalena Romańska.
      Warszawa :  Agencja Wydawniczo Reklamowa „Wprost”, 2002 – 
      Tyg.
      Bezpłatny dodatek do tygodnika Wprost
      02-676 Warszawa, ul. Postępu 18b, tel: (22) 606 03 04, 

tel/fax: (22) 529 12 47, e-mail: redakcja@wik.com.pl

mailto:redakcja@wik.com.pl
http://www.jablonna.pl/
mailto:promocja@jablonna.pl
mailto:redakcja_wiesci@jablonna.pl
http://www.wiesci.com.pl/
mailto:wiesci@wiesci.com.pl
http://www.wniebowstapieniapanskiego.mkw.pl/


      www.wik.com.pl 
      Opis wg 2008, nr 5.

124. Winnica  Pańska :  pismo  Parafii  pw.  św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  
Pruszkowie / red. nacz. Dariusz Boguszewski.
Pruszków : Parafia pw. św. Józefa Oblubieńca NMP, 2008 – 
Mies.
05-804 Pruszków, ul. Helenowska 3, tel. (22) 72819 92, 
e-mail: winnicapanska@o2.pl 
www.sw-jozef.pl 
Opis wg 2009, nr 7

125.   Witraż : czasopismo parafii św. Floriana w  Brwinowie /  red. nacz. Wiktor  
Chudzyński.

          Brwinów : Parafia św. Floriana, 2004 – 
          Dwumies.
          05-840 Brwinów, ul. Biskupicka 2, e-mail: gazetka.florian@op.pl

Brak ISSN
          Opis wg 2009, nr 5.

126. Wokół  Nas :  miesięcznik,  informacja,  kultura,  sport  /  red.  nacz.  Grażyna  
Kostawska.

      Warszawa : Media Lokalne, 2005 –
      Mies.
      02-495 Warszawa, Pl. Czerwca 1976 r. 1B, tel./fax: (22) 312 31 34, 
      e-mail: redakcja@medialokalne.pl, wokolnas@interia.pl 
      ISSN 1734-0179
      Opis wg 2009, nr 1.

127. Wola Czytania : pismo bibliotek wolskich / red. nacz. Tomasz Kasperczyk.
Warszawa : Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy, 2008 –
Mies.
01-003 Warszawa, al. Solidarności 90, tel. (22) 838 37 91, fax (22) 838 91 68, 
e-mail: redakcja@bpwola.waw.pl ; www.bpwola.waw.pl 
ISSN 1899-4148
Opis wg 2009, nr 1.

128. WPR : województwo-powiat-region / red. nacz. Bogdan Skoczylas.
       Pruszków : Wydawnictwo Wpr Media (Per Pedes), 2005 – 
       Dwutyg.
       05-804 Pruszków,  B. Prusa 19/7, tel. (22) 728 18 64, tel./fax (22) 728 09 30, 

e-mail: redakcja@gazetawpr.pl   
www.gazetawpr.pl 

       ISSSN 1835-6491
       Opis wg 2009, nr 63.

http://www.gazetawpr.pl/
mailto:redakcja@wpr.com.pl
http://www.bpwola.waw.pl/
mailto:redakcja@bpwola.waw.pl
mailto:wokolnas@interia.pl
mailto:redakcja@medialokalne.pl
mailto:gazetka.florian@op.pl
http://www.sw-jozef.pl/
mailto:winnicapanska@o2.pl
http://www.wik.com.pl/


129. Wspólny Powiat : bezpłatna gazeta kulturalno-informacyjna : Grodzisk Maz., 
Milanówek,  Podkowa  Leśna,  Żabia  Wola,  Baranów,  Jaktorów,  Brwinów,  
Otrębusy / red. nacz. Marcin Budziewski.

      Milanówek, DR MEDIA, 2002 – 
      Mies.
      05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. T. Kościuszki 39, tel./fax  (22) 755 17 91,  

tel. (22) 755 17 90, e-mail: redakcja@wspolnypowiat.pl
      www.wspolnypowiat.pl 
      ISSN 1730-4717
      Opis wg 2008, nr 49.
 
130. Wspólny Wołomin : bezpłatny samorządowy miesięcznik lokalny / red. nacz. 

p.o. Marzena Roszkowska.
   Wołomin : Urząd Miejski w Wołominie, 2004 – 
      Mies.
      05-200 Wołomin, ul. Ogrodowa 4, e-mail: promocja@um.wolomin.pl    

www.um.wolomin.pl 
    ISSN 1733-702X
      Opis wg 2009, nr 12.

131. Z Biegiem Szyn : niezależny dwumiesięcznik poświęcony kolei na 
Mazowszu / red. nacz. Karol Trammer.

      Warszawa : Karol Trammer, 2002 –
      02-026 Warszawa, ul. Raszyńska 15/15, tel. 0 691 500 248, 

e-mail : z.biegiem.szyn@interia.pl             
     www.zbs.kolej.net.pl 
      ISSN 1896-4079
      Opis wg 2009, nr 6.

132.   Żoliborskie  Co? Gdzie? Kiedy? : biuletyn bezpłatny / red. zespół Andrzej  
Kawka i in.

          Warszawa : Urząd m.st. Warszawy Dzielnicy Żoliborz, 2005 –       
         Mies.
          01-627 Warszawa, ul. J. Słowackiego 6/8 pok. 210, tel. (22) 560 12 12, 

e-mail: redakcja@zoliborz.org.pl 
www.zoliborz.org.pl 

          ISSN 1898-4983
          Opis wg 2009, nr 40.

133. Życie Łomianek.pl : tygodnik lokalny / red. nacz. Iwona Pęcherzewska.  
       Łomianki : Agencja TiO Paweł Kozera, 2007 –
       Tyg.

Ukazuje  się  w  Łomiankach,  Burakowie,  Dąbrowie,  Dziekanowie  Leśnym,  
Dziekanowie Nowym, Dziekanowie Polskim, Kiełpinie, Sadowej.

          05-092 Łomianki, ul. Warszawska 196, tel./fax (22) 751 34 21, 

http://www.zoliborz.org.pl/
mailto:redakcja@zoliborz.org.pl
http://www.zbs.kolej.net.pl/
mailto:z.biegiem.szyn@interia.pl
http://www.um.wolomin.pl/
mailto:promocja@um.wolomin.pl
http://www.wspolnypowiat.pl/
mailto:redakcja@wspolnypowiat.pl


e-mail: zycielomianek@tio.com.pl 
          ISSN 1898-9152
       Opis wg 2009, nr 19.       

134. Życie Powiatu Wołomińskiego : tygodnik bezpłatny / red. nacz. Edward M. 
Urbanowski.

      Wołomin : PHU „LOGOS” s. c., 2004 – 
      Tyg.

Zasięg:  Marki,  Zielonka,  Ząbki,  Kobyłka,  Wołomin,  Radzymin,  Tłuszcz,  
Klembów, Strachówka, Dąbrówka, Poświętne, Jadów.

      05-200 Wołomin, ul. Wileńska 36 a, tel./fax (22) 787 77 83, 
tel kom. 0 698 655 256, e-mail: redakcja@zyciepw.pl   

      www.zyciepw.pl
      ISSN 1732-1409
      Opis wg 2009, nr 45.

Indeks krzyżowy

A
Agencja PRO – 104, 109
Agencja „Profil” – 39 
Agencja TiO Paweł Kozera – 63, 133
Agencja Wydawniczo Reklamowa „Wprost” – 123 
Anin – 66 
Areszt Śledczy Warszawa–Mokotów – 78 
„as-summa” Firma Wydawniczo-Reklamowa Andrzej Stefan Szypulski – 15 
„Ateńska”  – 2 
AVE – 3  
AWI GAZETY Sp. z o.o. – 32, 36, 82
„AWI-GRAFIKA” A. Wojtaszewski – 27 
AWR – 81 
 
B 
Baj Mateusz – 71 
Banaszkiewicz Ewa – 33 
Baranów – 129 
Bargieł Jarosław – 121 
Bemowo – 5, 25, 82
Besiński Edward – 90 
BET&OIL – 98 
Betko Dorota – 57 
Białołęcki Ośrodek Kultury – 1 
Białołęka – 1, 21, 25, 81
Biblioteka Publiczna Dzielnicy Wawer – 66 

http://www.zycie.wolomin.com/
mailto:redakcja@zyciepw.pl
mailto:gazeta@zycielomianek.net


Biblioteka  Publiczna  m.  st.  Warszawy  –  Biblioteka  Główna  Województwa 
Mazowieckiego – 8 
Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy – 6
Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy – 127 
Bielany – 25, 36, 41, 76
Bielański Ośrodek Kultury – 41 
Biuro Architektury i Planowania Przestrzennego  Urzędu m. st. Warszawy – 52 
Biuro Edukacji Urzędu m. st. Warszawy – 114 
Biuro Promocji Miasta Milanówka – 13   
Biuro Rektoratu Uniwersytetu Warszawskiego – 70 
Błonie – 16, 85 
Borycka Olga – 3 
Boża Wola – 122 
Broniek Zofia – 89 
Bródno – 25 
Brwinów – 18, 19, 39, 90, 125, 129 
Budziewski Marcin – 129 
Buraków – 133 
 
C
Celestynów – 107 
Centrum Skorosze – 40 
Chodorek Maria E. – 66 
Chojnacki Tadeusz – 50 
Cholewik Łucja – 75 
Chotomów – 122 
Chudzik Jacek – 98 
Chudzyński Wiktor – 125 
Czasopisma –
-          biblioteczne – 6, 8, 127
-          harcerskie – 10, 50, 62
-          informacyjno-reklamowe – 20, 40, 112, 115, 123
-          kościelne, parafialne
-          - Brwinów – 125
-          - Milanówek – 106
-          - Otwock – 43 
-          - Pruszków – 24, 124
-          - Warszawa – 14, 42, 46, 55, 75, 79, 97, 101, 117, 120
-          ogólne
-          - Mazowsze – 53, 69, 83, 121
-          - Warszawa – 58, 74, 102 
-          organizacji i instytucji
-          - Grodzisk Mazowiecki – 17 
-          - Tarczyn – 119
-          - Warszawa – 1, 3, 31, 37, 41, 54, 68, 74, 78, 80, 84, 88*, 93, 94, 96, 99, 103 



-          spółdzielni mieszkaniowych – 2, 12 
-          szkolne, młodzieżowe – 51, 114
-          szkół wyższych, studenckie – 35, 38, 61, 64, 70, 104, 105, 109, 110
-          towarzystw – 4, 66, 69, 72, 73, 89, 95, 111
-          urzędów
-          - Błonie – 16
-          - Brwinów – 7, 18
-          - Czosnów – 28
-          - Jabłonna – 122
-          - Kobyłka – 49
-          - Łomianki – 29
-          - Michałowice – 9
-          - Milanówek – 13 
-          - Nadarzyn – 116
-          - Otwock – 33
-          - Ożarów Mazowiecki – 45
-          - Pruszków – 47
-          - Raszyn – 57 
-          - Wołomin – 130
-          - Warszawa – 5, 11, 21, 23, 52, 59, 67, 76, 114, 132
Czosnów – 28 
 
D
Dąbrowa – 133 
Dąbrowa Chotomowska – 122 
Dąbrowska Elżbieta – 38 
Dąbrówka – 27, 134 
Dekanat Ursynowski – 117 
Diecezja Warszawsko-Praska – 42, 79
Dmowski Jędrzej – 74 
DR MEDIA – 129 
DROGRAF - Mariusz Drąg – 77 
Dubielecka Agnieszka – 6 
Duszewski Zbigniew – 48 
Dziekanów Leśny – 133 
Dziekanów Nowy – 133 
Dziekanów Polski – 133 
 
E
EKBIN – 102 
 
F
Firkowicz Nadieżda – 54 
Firma Grzegorz Kanigowski – 22 
Formacja „Tworzywo” – 114 



Fundacja AVE – 3 
Fundacja na Rzecz Rozwoju Ziemi Mazowieckiej – 44, 48
 
G
Gabrysiak-Kędzierska Magdalena – 34 
Garwolin – 83
Gawrońska Edyta – 116 
Gierycz Dariusz – 99 
Gmina Czosnów – 28 
Gmina Jabłonna – 22, 122
Gmina Łomianki – 29 
Gmina Nadarzyn – 116 
Gmina Raszyn – 57       
Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie – 119 
Golba Stanisław – 106 
Goszczyńska Krystyna – 94 
Góra Kalwaria – 71, 85 
GREY LINE Agencja Reklamowo-Wydawnicza – 34 
Grodzisk Mazowiecki – 17, 129 
Gruczek Ina – 115 
Grubek Piotr – 49 
Grupa Biznesu „CALMEIN” – 86 
Grzywińska-Doktór Barbara – 26
 
H
Haber Grzegorz – 108 
Haber-Med. – 108 
Harcerski Krąg Seniorów "Twierdza" 10. Warszawskiej Drużyny Harcerzy – 50 
Horban Irena – 95 
 
I
IMAKO Spółka Jawna – 87 
Imielin – 117 
Instytut Kultury Polskiej Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego – 109 
 
J
J-PROPERTY – 118 
Jabłonna – 22, 34, 63, 122
Jadów – 27, 134 
Jaktorów – 129 
Janki – 39
Janówek Drugi – 122 
Jaskłowski Karol – 107 
Jeżewska Beata – 70 
Jędrzejewski Marcin – 118 



K 
Kalinowski Mirosław – 39 
Kaliński Andrzej – 77 
Kapłan Mateusz – 61 
Karol Trammer – 131 
Karska Aldona – 46 
Kasperczyk Tomasz – 127 
Katner Krzysztof – 25 
Kawka Andrzej – 132 
Kępa Zawadowska – 15 
Kielak-Ciemniewska Ewa – 102 
Kiełpin – 133 
Kindziuk Milena – 79 
Klembów – 27, 134
Kliczkowska Anna – 73 
Klimek Eliza – 22 
Klub Osiedlowy Surma – 37 
Kobyłka – 27, 49, 134
Kohn Alfred – 119 
Kolczyńska Jolanta – 93 
Koleje Mazowieckie – KM sp. z o.o. – 68 
Kolińska Iwona – 64 
Komenda Stołeczna Policji – 103 
Komisja  Zakładowa  WZZ  „Sierpień  80”  -  Konfederacja  w  Tramwajach 
Warszawskich – 94 
Komorów – 39, 90 
Komża Jarosław – 13 
Konieczny Witold – 47 
Konstancin-Jeziorna – 85, 86, 87, 108
Kostawska Grażyna – 126 
Kowalewska Elżbieta – 23 
Krawczyk Jacek – 86 
Król Tomasz – 117 
Kubacki Kazimierz – 97 
Kudlak Jan – 72 
Kuria Biskupia Diecezji Warszawsko-Praskiej – 79 
Kuruliszwili Agnieszka – 7 
 
L
Legionowo – 34, 63, 98 
Le Nart Agnieszka – 112 
Lenart Sebastian – 96 
Lesznowola – 85, 86, 87 
Lewandowska Magdalena – 53 
„Linia Otwocka” – 60 



Ludwicki Paweł – 58
 
Ł
Łazowska-Kowtun Barbara – 106 
Łomianki – 25, 29, 77, 133
Łukaszewska Katarzyna – 110 
 
M
Manasterski Miłosz – 41 
Marki – 27, 134
MARPAN Spółka z o.o. – 121 
Matan Agnieszka – 37 
Mateńka Izabela – 109 
Mazowieckie Towarzystwo Kultury – 69 
Media4mat Sp. z o.o. – 26 
Media Lokalne – 126 
Media Point Group – 113*
Michałowice – 9, 39, 90
Michałów-Reginów – 22 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie S.A. – 31 
Milanówek – 13, 106, 129
Minkiewicz Barbara – 35 
Mińsk Mazowiecki – 83 
Młodzieżowy Dom Kultury "Ochota” – 51 
Moczuło Józef – 24
Mokotów – 85, 86, 91, 97, 101
Moszczyńska Elzbieta – 4 
 
N
Nadarzyn – 39, 90, 116 
Napiontkówna Anna – 84 
Nieporęt – 34, 63
Nowakowska Donata – 68 
Nowiński Robert – 63 
Nowosielski Wiesław – 65 
 
O
Ochota – 6, 32, 37, 44, 51, 84
Olechowski Tadeusz – 76 
Osiedle „Ateńska” – 2, 72
Osiedle „Międzynarodowa” – 72 
Ostrowski Janusz – 69 
Ośrodek Kultury Gminy Grodzisk Mazowiecki – 17 
Ośrodek Kultury Ochoty – 37, 84 
Otrębusy – 129 



Otwock – 33, 43, 60, 83, 107  
Ożarów Mazowiecki – 39, 45, 90
 
P
Papieska Agnieszka – 17 
Parafia Ewangelicko-Augsburska Świętej Trójcy w Warszawie – 46 
Parafia Ewangelicko-Augsburska Wniebowstąpienia Pańskiego w Warszawie – 75 
Parafia Ewangelicko-Reformowana w Warszawie – 14 
Parafia N.M.P. Matki Miłosierdzia na Stegnach – 101 
Parafia Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w Pruszkowie-Żbikowie – 24
Parafia pw. św. Józefa Oblubieńca N.M.P. w Pruszkowie – 124 
Parafia św. Andrzeja Boboli na Mokotowie – 97 
Parafia św. Floriana w Brwinowie – 125 
Parafia św. Jadwigi Śląskiej w Milanówku – 106 
Parafia św. Józefa Oblubieńca N.M.P. w Ursusie – 55 
Parafia św. Tomasza Apostoła na Imielinie – 117 
Parafia św. Wincentego à Paulo w Otwocku – 43 
Parafia Wniebowstąpienia Pańskiego na Ursynowie – 120 
Petruczenko Maciej – 87 
Pęcherzewska Iwona – 133 
PHU „LOGOS” – 134 
Piaseczno – 56, 85, 86, 87 
Piastów – 39, 90 
Pilch Adam – 75 
Podkowa Leśna – 39, 89, 90, 129
Podulka Maciej – 59 
Politechnika Warszawska – 64 
Polska Unia Samorządowa – 74 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze – 3 
Połeć Janusz – 85 
Południe Andrzej Rogiński – 91, 92
Poświętne – 27, 134 
Powiat grodziski – 20, 56
Powiat grójecki – 56 
Powiat legionowski – 25 
Powiat otwocki – 56 
Powiat piaseczyński – 20 
Powiat pruszkowski – 20, 56
Powiat warszawski zachodni – 20  
Powiat wołomiński – 27, 134
Powiśle – 73 
Powsin – 15 
Powsinek – 15
PPUP Poczta Polska Rejonowy Urząd Poczty Warszawa-Praga – 88*
Praga – 88 



Praga Północ – 81
Praga Południe – 2, 72 
Prażmów – 85 
Pruszkowskie Towarzystwo Kulturalno-Naukowe – 95 
Pruszków – 24, 39, 47, 56, 90, 95, 124, 128
Przedsiębiorstwo Badawczo-Wdrożeniowe "Minerał" – 20 
Przemysłowe Centrum Optyki S.A. – 80
Przybylik-Wiśniewska Marta – 104 
Przybylski Mariusz – 31      
Puławski Maciej – 100 
Puławski  PPHU – 100 
P.W.U. "Varia" – 65 
 
R
Radwan Elżbieta – 122 
Radzymin – 27, 134
Rajszew – 122 
Raszyn – 39, 57, 85, 90, 108
Rembertów – 65 
Rogiński Andrzej – 91, 92
Romańska Magdalena – 123
Roszkowska Marzena – 130 
Rozalska Monika – 83 
Rutkowska Joanna – 59 
 
S
Sadowa – 133 
Sajnóg Zbigniew – 55 
Samorząd Mieszkańców Saskiej Kępy – 72 
Saska Kępa – 2, 72 
Sekcja Prasowa Akcji  Katolickiej  przy parafii  pw. Wniebowstąpienia  Pańskiego – 
120 
Serock – 34, 63
Siedlce – 83 
Skalska Małgorzata – 29 
Skierdy – 122 
Skoczek Zbigniew D. – 60 
Skoczylas Bogdan – 128 
Skolasińska Urszula – 18 
Skorosze – 40 
Słowiński Michał – 19 
Służewski Tomasz – 1 
Sobiecka Justyna – 16  
„Społem” Warszawska Spółdzielnia Spożywców Śródmieście – 99 
Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa „Ateńska” – 2 



Spółdzielnia Mieszkaniowa „Plac Teatralny” – 12 
Staniszek Kamil – 56 
Stara Miłosna – 118 
Staromiejski Dom Kultury w Warszawie – 96 
Stegny – 101 
Stowarzyszenie Akademickie MagPress – 61 
Stowarzyszenie Kwitnących Umysłów – 105 
Stowarzyszenie Obywatelskie w Ursusie – 111 
Stowarzyszenie Właścicieli Nieruchomości w Aninie – 66 
Strachówka – 27, 134 
Suchan Sławomir – 103 
Suchocin – 122 
Sychora Justyna – 78 
Sypniewski Przemysław – 111 
Szeptycki Kazimierz – 30 
Szkoła Główna Handlowa – 35, 61
Szczęśniak Marian – 62 
Szwed Anna – 51 
Szypulski Andrzej Stefan – 15 
 
Ś
Śródmieście – 12, 73, 92, 99, 105 
 
T
Tarczyn – 85, 119 
Targówek – 25, 81 
Tłuszcz – 27, 100, 134
Towarzystwo Przyjaciół Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna – 89 
Towarzystwo Przyjaciół Warszawy Oddział Anin – 66 
Towaszystwo Przyjaciół Warszawy Oddział Powiśle – 73 
„TR Maciejewscy” – 107 
Trammer Karol - 131 
Trzciany – 122 
Tucholska Ewa – 81 
Turczyńska Monika – 22 
 
U
Uniwersytet Warszawski – 70, 109, 110 
Urbanowski Edward M. – 134 
Ursus – 23, 32, 40, 55, 111, 120
Ursynów – 56, 85, 86, 87, 91, 117, 120
Urząd Dzielnicy Bemowo – 5 
Urząd Dzielnicy Białołęka – 21
Urząd Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy – 76 
Urząd Dzielnicy Włochy m. st. Warszawy – 67 



Urząd Dzielnicy Wola m. st. Warszawy – 59 
Urząd Gminy Brwinów – 7, 18 
Urząd Gminy Czosnów – 28,
Urząd Gminy Jabłonna – 122 
Urząd Gminy Michałowice – 9 
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego – 53 
Urząd Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki – 45 
Urząd Miasta Otwocka – 33 
Urząd Miasta Stołecznego Warszawy – 11, 52, 114 
Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Ursus – 23 
Urząd m. st. Warszawy Dzielnicy Żoliborz – 132 
Urząd Miasta w Kobyłce – 49 
Urząd Miejski Błonie – 16 
Urząd Miejski w Pruszkowie – 47 
Urząd Miejski w Wołominie – 130 
Urzut – 20 
 
V
VALKEA MEDIA S.A. – 112 
 
W
Wasilewski Tadeusz – 28 
Wawer – 65, 66
Wesoła – 65, 118 
Wieliszew – 15, `34, 63
Wilanów – 15, 85, 86, 87, 91
WiM POL Marzena Gitler – 83 
Władyka Halina – 45 
Włoch-Nagórny Bernarda – 21 
Włochy – 10, 32, 44, 67
Wojskowa Akademia Techniczna – 38 
Wojtaszewski Adam – 27 
Wola – 59, 82, 127 
Wolffgram Elżbieta – 73 
Wołomin – 27, 121, 130, 134
Wólka Górska – 122 
Wydawnictwo AJ-PROHAUS Sp. z o.o. – 58 
Wydawnictwo Diecezji Warszawsko-Praskiej – 42 
Wydawnictwo EDBES – 90 
Wydawnictwo Prasy Bezpłatnej OSTOJA – 25 
Wydawnictwo Wpr Media (Per Pedes) – 128 
Wydział Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego – 109 
Wysocki Grzegorz – 44 
 



Z
Zacisze – 25 
Zalewski Ireneusz – 88*
Zarząd Główny Stowarzyszenia Szarych Szeregów – 62 
Zarząd Regionu Mazowsze NSZZ Solidarność – 54 
Ząbki – 27, 134 
Zbrzeźniak Aneta – 54 
Zdancewicz Małgorzata – 52                 
Zdrzyłowski Marek – 20 
Ziaja Krzysztof – 101 
Zielińska Hanna – 113*
Zieliński Henryk – 42 
Zielonka – 27, 134 
Ziernacki Jerzy – 105 
Zwady – 15 
Związek Powstańców Warszawskich – 93 
Zygrzak Krzysztof – 5 
 
Ż
Żabia Wola – 129 
Żbików – 24 
Żoliborz – 36, 48, 92, 132


